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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Mr

AKTIVET

2017

2016

Aktivet Afatshkurtra

Aktivet monetare

275,359

821,829

1 Banka

275,359

8620

2 Arka

a

813,208

Investime

1 N bty prondsie 18 nigsive ekonomike brenda arupit

2 Aksionel @ veta

3 Te ligra Financiare

> TE drejta té arkétueshme

13,204,226

11,704,060

1 _Nga aktivitati | shfrytezimit

12.877 175

11.704 060

2 _Nga njgsité ekonomike brenda grupit

3 Nga njesité ekonomike ku ka interesa DiesEmarese

4 Té bera (Tatim Filimi)

227,051

5 Kapital | nénshkruar | papaguar

B Inventarét

Léndd & paré dhe materiala té konsumueshme

Prodhime né proces dhe giysemprodukte

Produkte 18 galshme

allra

Aktive Biologjike (Gjé e giallé né miie & majmen)

AAGJM te mbajtura per shitie

=H e e B B [ | —

Parapagime pér inventardinventare | imet)

Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

~ TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

13,479,585

12,525 8BS

Aktivet Matgj_aia

P Aktive financiare

o

]

Tilyj pronesie né nésité ekonomike brenda grupit

Tituf té huadhénies né nigsite ekonomike brenda grugit

Titw) prondsie né mygsité ekonomike ku ka interesa DIBSEMamasn

Tity) 14 huadhenies né njesite ekonomike ku ka interasa plesemarrase

Tituj 4 tierd te mbaytur si aktive afaigata

R | | B | D | Pl | ot

Tifuf 18 Gerd 18 huadhdniss

P Aktivet materiale

230,656

288,320

1 Toka dhe pdéresa

Q

Q

2 Immante dhe makinen

0

0

3 Td tera instalime dhe pajisie

230,656

ZBB 320

4 Parapagime pér aklive materiale dhe né proces

P _Ativet biologjike

B _Aktive jo materiale:

1_Koncesione, patenta ligenca, marka tregtare.té drejta dhe aktive te ngjsshme

—

2 EmaiMirg

3 Parapagime pér AAIM

Aktive tatimore té shtyra

Kapitali i nénshkruar | papaguar

& ok F B

=,

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

£s

7 230,656

288,320

‘I
AKTIVE TOTALE aE
o

izt

12,814,208
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilan ci)

KAPITALIT m

Mr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
|| > Detyrime afatshkurtra: 10,863,638 8,651,822
1 _Titut & huamarries
2 Dalyrime ndaj instifucioneve 18 kredisa
3 _Arkditime nd avance pér poros) 0 0
4_Te pagueshme pér aktivitetin @ shiryiezimit Q o
5 _Deftesas 18 pagueshme 10,805,442 7,845 6E9
8 1€ pagueshme ndaj nigsive ekanomke orenda grupit
! _Teé pagueshme ndaj punojasve g a
8 Té pagueshme ndaj punonigsve per sigurimeve shogarore/shendetsore 57,300 85,502
9 _Té pagueshme par defyrimat fatimore TVSH 896 705,651
e TE pagueshme pér shpenzime t& konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali | Detyrimeve afatshkurtera 10,863,638 8,651,822
P Detyrime afatgjata: 1,280,000) 1,280,000
1 Titut & husmarries.-
2 Detyrime ndaj Institucioneve te kredize 100,000 100,000
2 Arkdlimet né avance péir poros)
4_T€ pagueshme pér aktivitelin e shfrptézimit
2 Deftesa le pagueshime
E Te pagueshme nday nigsive ekonomike Drenda grumt
?_Té pagueshme nday nigsive ekonomike ku ka interesa CrasEmarnisg
B T& fiarg pagueshme (Kontribut | ortakul) 1,189, 000 T,1-5III.EE.
B Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P T& ardhura té shtyra
P FProvizione: 0 1]
1 _Froviziona pér pensionat
2 Provizione 1é fera
Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 1,280,000, 1,280,000
DETYRIMET TOTALE 12,143 838 8,931 822
Kapitali dhe Rezervat
B Kapitali | Nénshkruar 2,800,000 100,000
P Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivierssimi
P Rezerva té tjera B2.417 0
1 Rarervs ligiors 82 417 0
2 FRezerva siatutore
3 Rezrerva té fera
P Fitimi | pashpérndaré 1] -2,698 879
Fitim | Humbja & Vitit -1,315.814 5481 088
Totali i Kapitalit 1,566,603 2,882 387
TOTALI | DETYRIMEVE DHE 13.710,241| 12,814,209
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FPasqyra e Performancis
{Pasqgyra e té ardhurave dhe sh penzimave)

Formatt 1= Shpenzimet e shirytezimit 16 kiasifikuara sipas natyres

| |

]

Mr Ferahkrimi i Elementeve 2017 2018
B |T& ardhura nga aktiviteti | shirytézimit it 7169475 | 23282 102
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces o 0
B |Puna & kryer nga ia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 o
B T ardhura tié tjera té shfrytézimit a o
[ » |Lénda o paré dhe materiale 13 konsumueshme 4,685,563 | 13,983,231
1 Lénda & pars dhe maltenaie & konsumuesivme 4655555 13983231
2 Td fjera shpenzime
P [Shpenzime ti parsonelit 3,665,756 2,086,353
1 _Paga dhe shpdrblime 3,046,920 [ 2558000
2 _Shperzime 1 sigurimeve shogérore/shendelsore (paracifur vegmas 50B B35 427,353
nga shpenzimel pér pansionet)
[ Zhvierasimi | aktivave afatgjata materiale 57,664 31,080
P | Shpenzime konsumi dhe amortizimi [ X} LX)
¥ | Shpenzime té tera shirgtezimi 176,330 129,942
> [Shoenzime te s f8 paniohurs R —)
B [Té ardhura té tjera 14 22
¢ T¥ ardhura nga njgsité ekenomike ki ka interesa piestmarneae {paragitur
__weprnas M andhoral a miEsild ekomomike brenda f
Te ardthura rga investirme! dhe huald o fiere pjesi o akiveve afalgata
(paragiiur vecmnas i andhiral nga nigsiE ekonomike brends grupit)
mteresa fe arkdéfueshém dhe i ardhura 18 Dera (6 rngiashme (paragiur 54 29
vepmas ¢ ardhiural nga nigsité ekonorike brenda grupit) g
> Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si (%) (%)
aktive afatshkurtra
» Shpenzime financiare (X} (%)
3 Shpenzime inferesi dhe shpenzime 18 ngiastme (paragilur vegrnas
shpenzime! pér pagiiar ek nigsia ekonomike brenda grugit)
2 Thpenzime 14 bora fnanciare
P |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet X X
B |Fitimi'Humbja para tatimit -1,315,814 | 8,151,518
» |Shpenzimi | tatimit mbi fitimin ] ET0, 452
1 Shpenzimd aklual i tafml mibi flimin [i] 670,452
2 Shpenzimi | tatim fitimit 16 shiyri
3 Flesa e talim fitimit 1 piesémameve
k= [FitimiHumbja & vitit -1,315.814 5,481,068
B |FitimiHumbja pér: x X
Pronardt e njdsist phonomike meme
Irferesal fo-kontroifoese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr | Pershkrimi | Elementeve 2017 2018
B |FitimdHumbija e vitit X X
T# ardhura 1@ {jera gjithéparfahirse per vitin x X
Diferencat (+i-) nga piirkthimi | monedhes ne veprimifar te huala x X
|___|Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivave alalgjata matenals X x
Diferencat (=/-) nga rivieresimi i akfivet financiare (& mbajiura pér shitie X X
Piesa e & ardhurave g|ithéparfshirése nga pesamarrjat X X
P |Totali i té ardhurave té tiera glilhéparfshirgse piér vitin x X
P [Totali | t& ardhurave gjithépésishirése pér vilin X X
B [Totali i 18 ardhurave/umbjews gjithéperfahirése pér. X X
Fronarg! e nigsiss ehanomke meme ok E a;}
I—=} fateresal io-kantrofuwese L e i
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Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)

2017 2016
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 876,697 3,117,153
Té arkétuara nga 18 drajtat e arkétueshme 7,330,256 | 17435827
Té paguara pér delyrimet & pagueshme dhe delynimet ndaj punoniésve -6,332,818 | -14,521,118
Pagesa 18 tiera -20,740 5
Mjete monetare t& gjeneruara nga aktiviteti | shfrytézimit -1,523,167 | -2,022 617
interes { paguar 14 22
Tatim fitimi . TVSH el tatime per te paguar -1.523,181 | -2,022,639
Mjete monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -546,470 1,094,536
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit
Fara neto 16 pdrdorura pér bleren e filialeve (%] (%)
Para netfo té arketuara nga shitia & flialeve £ X

Pagesa pér bierfen e akiiveve afalgiata matenale

Arkstime nga shiie e aktiveve afatgiata matenale

Pagasa pér Weren g investimavea 18 Hera

Dividentd Id arkaluar

X
(%)
Arkélime nga shilia e investimeve 16 lera A X
A
0

Mjete monetare neto ngalipérdorur ni) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngalipérdorur né) aktivitetin e financimit a -300,000

Arkétirme nga emetimi | kapilaiif aksionar ] ]

Arkétime nga emetimi | aksioneve te pérdorura 5/ kolateral

Hua {& arkéfuara

Pagesa & kosiove t¢ transaksiont! g lidhen me kredité dhe huats

Ritlerle & aksioneve 18 vala

Pagasa e aksicneve {& pérdorura si kolateral

Pagesa & huave 0 =300,000

Pagesd e delyrimeve 18 girase financiare

interes | paguar

Dividendd té paguar 1] o
Miete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit o -300,000
Rritje/{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare -546,470 794,536
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar B21,829 27,293

Efekli i luhatieve 8 kursit té kémbimit (& mieteve monetare 0 0

Mjete monetare dhe ekulvalenté té mjeteve monetare mit 31 dhjetor 275,359 821,829




Pasgyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto NE 000 LEKE

£
K 2 | = . E |l = i
B = 3 = K = B =
=l _: - e = ] -E L =
] F B _3_, -
£ ] = ! a = } = = H ]
x = | 2 N m | 5| & £ s £ g
Ll E -, = = = £
= ‘E iC = =
=
F  (Pozicieni Mesnciar mE 31 dhjetor 201 Hiy X X i X X L] 1655 A4 L] 214
Efekii 1 ndryshimeve n2 polatikat kontahés 0 -16ks 1645 -15E5
F(Foricpeni Onancar i rideklaruar mé | janar 2016 1) X X 1 X X X <IES 1859 X -155%
Té srdhura tedale gjihfperlahindse pfr vitin:
Fatimi ¢ Humbja & vitit X 5481 L] X X
T# ardhwra vf tjern gpithEperfshirése: o X {h X X X
Ttall L 1E ardburs gjihdptrihicks pir vilin: ¥ 5411 54kl 3481
Transakstonet mee prosarél ¢ njisise ehonomike 18 njohura
direkl i hapital;
Eretemi | Kapetil® 18 ndnshkruar b I 0 a a H
Lrivedendi 02 pagomar il Q il
Totali i trapseksioneve me pronare e njesisE ckosomike L] ii 1] L] ] il
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31
> g | X [ X i X X 0 [-1685(-1585( 0 | -914

dhjetor 2015

Pozicioni financior i rideklaruar m@ 1 janar

- 216 10 X X i X X 0 | 2782 | 2882 | X | 2482
Totali i té ardhura gjithEpérfshirése pér
yitim:
Fitimi  Humibja e vitit x| =1315 A X !
Ti ardhura 1€ tjera glithéperfshirése: X X L X x x
Té ardh totale gjithEpérishirése pé
v:;.:T 2 X X |-1315 | -1315 -1315
Transaksionet me pronarét e njésisé
ehonomike t njohurs direkt né Knpital;
Emetimi i kapitalit t nénshkruar 2700 B2 2782 1] [
Dividend & paguar (X} 1] 1] 4]
Totali i transaksioneve me pronacét ¢
sileiat sbnmonillis T | X B2 (X) | 2782 | 2782 1782
B |Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017 IR0 | X X B2 X | X | X | 2882 | 1567 1567
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SHENIMET SPJEGUESE

Arm.
Dhénia e shankmese shojeguese nd Kabd o|ese gshtd e detyrueshme spas SKK 2 | permiresuar
Plotesimi | ie dhanave it késaj pjese dunel 18 bahat sipas kéresave dha strukburés siandara in
percakivara ne SKK 2 fe parmiresuar. Rradha & dhenles 58 spjegimeve guhat be jaha
a) Informacion | pergEhssém dhe palilikal kontabgl
miSherirmat ge shajegojne 28rel @ ndryshem e pasgyrave finandiare
¢) Shérame 18 bera shpjegeuse

| Infermacion i jithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 8228 dt 28.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare”
Kuadri kontabel | aplikuar © Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi. (SKK 2)
Baza e pergatities & PF : Te drejiat dhe detyrimet & konstatuara. (SSK 1)
Parimeat dhe karaktesristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F_ . (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite & saj aktivet, pasivet dhe
tranzsaksicnet ekonomike te veta

B} VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raporiuse eshie e siguruar cuke
mos pasur ne plan ose nevoje nderpreren @ aktivitetit te saj.

o) KOMPENSIM midis nje aktlvi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastat ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA @ Pasgyrave Financiare eshie realizuar ne masen & plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaflueshme ne fJushen e kontabilitetit

&) MATERIALITET! eshte vieresuar nga ana jone dha ne baze te tij Pasayrat Financiare
jane hartuar vatam per zera materiale

fl BESUSHMERIA per hartimin & Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materale duke zbatuar parimet & meposhiemea
- Parimin & paragites me besniken
- Parimin @ perparesise & permbajtjes ekanomike mbi fermen ligjore
- Parimin & paaneshmerise pa asnje influancim te gellimsheam
- Parimin & maturise pa optimzem te teperuar, pa nen & mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete & te drejte te PF
- Parimin & gendrushmerise per te mas ndryshuar politikat e metedat kontabel
- Parmin e krahasushmerisa duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda “FIFQ" ( hyrje e pare
dalja & pare (SKK 4)
Vierasimi fillestar | nje elementi te AAM ge ploteson Kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshie vieresuar me kosto, (SKK.S 113
Per prodhimin cse krijimin & AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot & huamarrjes (dhe
intarasat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston & aktivit per periudhen e investimit (SKK 5)
Per vieresimi | mepaseshem | AAM eshie zgjedhur modali | kostos duke | paragitur ne
bilanc me koste minug amortizimin e akumulear, [SKK )
Per llogaritjer e amortizimit te AAM {SKK 5) njesia jone ekonomike ka percakiuar
si metade te amartizimit te ndertesave metoden fineare dhe per AAM fe tiera metoden e amontizemit
mbi bazen e vieftes se mbatur ndersa normat e amortizimit jane perdorur t& njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugl dhe konkretisht |
- Par ndertesat me 5 % te vieftes =2 mbetur
. Kompjutera e sisteme informacion: me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llagaritien & amartizimit te AAJIM (SKK 5] njesia ekpre - prilese Ka
= iz g 15 % nevit
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SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjegojné zérat e nd asqyrave financia

Me rubriken & huave dhe te parapagimeve ne zenn detyrime tatimore per shumen 896 leke

jana parfshire detyrimet per TVSh

Shuma prej 57,300 leke tregom detynimin per sigurimet shogerore per muajin Dhjetor te paguara ne Janar
e with 2015

Ne shpenzimet e tjera jane perfshire shpenzimet per kontabilitetin ne shumen 50.000 leke dhe
shpenzimet per komisione bankare 20740 leke | shpenzime per taksat yndaore ne shumen 105.580 leke

Me rubriken & detyrimeve afat gjata kemi patur ndryshime si rezultat | pageses se huase s marre ne
shumen 300000 leke dhe kan mbetu edhe 100.000 leke pa u shiyer

Ne perfundim per vitin 2017 eshte realizuar nje & ardhur & cila eshte deklarauar ne menyre karakiea
ne shumen 7 180.475 leke , na pune publike dhe ne pun ne subjketa private
Ma parfundim ka rezultuar me nj@ humbje prej 1.215.814 lak.

Gijate vitit 2017 jane paguar ne forme paradhenie che te trasheguara shuma e tatim fitimit prej 227.051 leke
duke rezultuar me mbipagese per kete shume prej 227,051 leke,

Per raporimin e te ardhurave dhe shpenzimeve jane perdorur dokumentat ongjinale sipas lig)it per
kontabilitetin dhe per procedurat iatimore el

Bashkengjitur pasgyrave financiare jane edhe pasqyrat e inventareve si per aktivet qarkuliuese ashtu edhe
ato Afat Gjata Materjale.

C  Shénime té tjera shpjeqeuse

Ngjarie te ndodhura pas dates se bilancit per te cllat behen rregullime ape ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka

Gahime matariale te ndodnura ne periudhat kontabel te mepareshme te Konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe per pasoje korigjim nuk ka.

Ha i | Pasgyrave Financia

( HYSNI SHALLA )
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"JODJON-PO " SHPK

tA ta Mat | llestare 2017
Gjendja
Mr Emertimi  |Sasia Q1012017 | Shitesa Pakesime | 5. Me31.12.2017
1| Vibrator 1] 368,000.00 Q.00 358,000.00
2
3
i
5
]
7 0.00
3 (.00
L] N— 0.00
TOTALI 368,000.00 0,00 .00 3688, 000.00
Amortizimi | A.A Materjale 2017
Gjendjz
Mr Emertiml | Sasia 01/01/2017 | Shiesa Pakesime | Gjime 31122017
1[Vibratar 79 BRD.O0| &7 664,00 Q.00 137.344.00
2 .00 0,00 0.00 0,00
3 .00 .00 .00 .00
4 0.00 Q.00 .00 0.00
5 .00 Q.00 .00 0.0
1 Q.00 Q.00 .00 Q.00
2 0.00 0.00 0.0 Q.00
3 Q.00 .00 0.00 Q.00
4 0.00 0.00 0.00 .00
TOTALI 78 680000 57.664.00 Q.00 137 344.00
Viera Kontabel Neto ¢ AA Materjale 2017
jend:a
hr Emertimi  |Sasia 01/01/2017 | Shtesa Pakesime | GJme 31122017
TIVibrator 285,320.00 0.00) 57,664.00 230,658 .00
2 0.00 0.00 Q.00 .00
3 000 (.00 Q.00 0.00
4 0.00 (.00 Q.00 .00
= .00 0,00 Q.00 .00
1 0,00
2 0.00
3 Q.04
4
h‘fﬁz_u_l 258,320 00 0.00] 57,564.00 230,656 00
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SHOQERIA "JODJON-PO"SHPK

NIFT L180TTE0TT
. Pasqgyre Nr.1
MNE poo/lekd
AMEKS STATISTIKOR
Nuwmri | Maod
e AL Liogariee | Statiscios Wi 2017 Wit 2016
1 [Shitjet gjithse] (a + b 4¢ ) 7o 11100 7,168 23,282
al| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet TOAITO2/TO3}11104
b} Te ardhura nga shilja e Shérbimeve T04 11102 7,164 23,283
£} teardhura nga 3h|H§ 2 Mallrave 05 11103
2 |Tié ardhura nga shitje & fera (a+bec) o8 11104 a 0
il Qﬁf_“ﬂllg a1 111041
b |Komisione 7oa2 111042
<) | Transport per ta teret 7083 111043
3 Mdryshimet né Inventarin e produkteve ti gatshém e
prodhimeve né proges ; 71 11201 1] Q
Shiesal  {+) 112011
F‘ahmslﬂﬂl [-1 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : | 72 11300
nga | ol Proghim | akliveve afalgiate 113
§ | Ta ardhura nga grantet {Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500
7| T ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 7 11600
I} | Totali | te ardhurave = (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 7,168 23,282
Administratori
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SHOQERIA "JODJON-PO"SHPK

NIPT J18017601T
Pasgyre Mr.2
— N poo/l ek
AMEKS STATISTIEOR
Namrl i Hodi
EHEENZIMET Liogarise SratsIwor Witi 2015 Witi 2014

1 |Biorje, shpandime |ar-broc+ld+e) ] 12100
&) | Berjatsrpanzime materiale dhe matiak H i BO1+502 12101
i) | Morysrimat e gigndjsve i@ Malanalava (-1 12102
2l | Mallma b Blers EOEN 12103
dj I‘-uldr'.lmfrﬂeaﬂava In Malirave [+-) 12104
g} | Shpsnzime par shacbime &5 1208
1 |Shpenzime por perscaelin (8+6) B4 13300
8- | Pagal & persorsil LEa 12201
b | Shpersimal par aig shogérone dhe ShENdelsors 244 122
3 |Amarizimet dha zhylorosimet ]BB- 12300
4 |Shirhimes nga 1@ tratn |a= b g e Teg ==k H4m) El 12400
a} [Bhevtimal nga nen-Rordrakkanet 12404
__hL_Tr_aEImH I'l-pcfl.1||]15fll'l'lﬁ a11 2402
| o} [Cer 512 2|
o] I.'l'rtfrmﬂ_ﬂna npanme jois 12404
&] | Shpenzima pér Sigurackang iE1E- 12808
f] |Krrm studime BT 12408
| g} |Sherbime 1 18 &8 12407
hi |Srpanzime per koncesiang, patenta 9o Ecensa 23 1208
Iy |Shpanzme per publiciiel, reklama 524 14
i1 [Transtenme, udhesme, gigia 2§ 12414
K] |Shperzine pastas dhi telekomunikacion L 12411
I] |Shpengima trarspor E&T 12412

par Fiara &271 12414

par shibe H27T3 124132
m} | Enpanzme per gnarbime bankare a2 13413
£ |Tadime dhe taksa [#rtbrcad) 63 12500
a) [ Taksa g tarila dogancrs E1Z 12501
al ﬁ.h“-:'._h.!_B B33 13502
&l |Taksa dne tania vendcns anl] 12603
d} | Taksa & regjisinimil dha @ime 1= L= G5 HEAE 12504
I} | Teanll | shipanzimeve i={i=2+3+d=5) i R0

I cemate Wil 269 Vi 2009

1 |Muimr mesalar | e punessuaree 14000

2 |ivaslienal 15000
| EH ihﬂ.ullnuu flage 15CC1
nga fe ol Aseke fe nefa tBCO11
| =] Paksaimi i aadiave fluse 15002
B g fe VAt SN & SSHEVE ERIBILESE 1850921

Page 2




SHOQERIA "JODJON-PO"SHPK
MIPT L1BOI7E01T

Pasgyra nr.2

MNe J00/Leke

: Wumerf| | HKodi UEHTRIMI
Hr SHPEHZIMET logarise |Statistka =0 706
1| Elerje, shpenzime (a+b+c+d+a) BO{ [100 4,835 13,983
o Blerje/ shpenzime materiale dhe materiale te tjigra BOLEDZ| 12100 4,535 13,983
b Ndryshimi i gjendjeve te Materizleve (+ -} 12102
L Mali~a ta blera BOS/1| 12103
d Ndryshimi i gjendjeve te Mellrayve (= -} 12104
: Ehpenzime per sherfime B05/2| 12105
2| Ehpenzime per perzonelin(a=h) B4l TEZ00 3,086 2866
8 Pagat B&l| 12200 3,047 2058
b Trajtime dhe shpirblime i# tigra Beh| 12202 a08 427
3| Amortizime dhe thiersime BE| 12300 aB al
4| Sherbime nga te tretela+b+c+d+a+Frgrheiphelam) Bl 12400 76 11|
(] cherhime nga nen-konirakiored 124010
b Trajtime te perglitheshme Bllf 12402
[ lera BI3| 12403
4 Mirmbaitie dhe riparime BiS| 12404
g Shpenzime per sigureciang BIE| 12405
f Kerkim studime E7| 17406
] Sherfime te tjers 18| 12407 50 57
h Shpenzime per kancersiane patenta dhe licenca 623| 12408
li Shpenzime per reklame e publicitet 624 17408)
l Transfarime, udbetime, diota. 825 1zuin)
k Shpemzime postare o telskominikacion B2B 1240| i il
I Shpeime tramsporti ] I 0 0
per Blerje B2T| 12412
per Shitje BI72| 124822
{m Shperzime per sherbime bankare B2B| 12413 2l 1%
5| Tatime dhe Teksa (avbeced) B3| K500 105 B0
] Taks e 1arifa doganore B32| 1260
ib Maciza B33 12502
£ Taksn & Tarifa vendore B34 12503
1 Taksa g regisirimit dhe tatime 1 ters [ ] R
TOTALI | SHPEMZIMEVE {1+2+3+5+5) 12305| d.453 ]
|intormate: 017 201
|]HLITH‘i mesater | t2 punesuarve {4000 ] g
? |Irvestimet 13000
{a Shaim | aseteve fikse | [ 1 1
nga te cdet; Asete te reja | 15000 l al
b Pakesimi | aseteve fikse | 15002 l 1
nga ie cilet; Shitje e aseteve skzistuese [a00zl ] -]i
=BOMINISTRATORI
#Tm L SSEATMIR POLISI
_1- i 3 I__'
Jor




SHOQERIA "JODJON-PO"SHPK

NIPTI L180TTBO1T Ne 000 leke
Pasgyre Mr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1, Tregti Tregti karburanti
ﬂﬂ: Tregti ushgimare, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Treghi cigaresh
5| Tregti Tregh artikyj industrial
&| Tregti Farmaci
7| Tregti Ekspart malirash
B| Tregti Tregti te fjera

| Totali i te ardhurave nga tregtia

9| Mdertim Mdertim banese

10 {WNdertim Mdartim pune publike 7. 166,00
11| Ndertim Mdertime be HeralAktive par vata) 0.00
] Totali | te ardhurave nga ndertimi 7.169.00

12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13{Prodhim Fason te cdo loji

14| Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15(Prodhim  |Prodhim ushgimare

1&|Prodhim Prodhim pije atkolike, et

17|Prodhim __|Prodhime energji 0.00

18|Prodhim _ |Prodhim hidrokarbure,

19|Prodhim L_Pmdhuma te tera

11l Totali | te ardhurave nga prodhimi 0.00

2| Transport  |Transport mallrash

21[Transport | Transport malli nderkombetare

22|Transport | Transpor udhatarash

23| Trangsport I Transport uchetaresh nderkombetare

v Totali i te ardhurave nga transpori

24|Sherbimi Sherbime financiare

25|3herbimi | Siguracicne

26| Sherbimi | Sherbime mjskesore

27 | Sherbimi Bar restorante

25|5herbimi  |Hotelari

28(Sherbimi  |Lojra Fath

a0 El"IE'I"h'rI'M VE[:II'II'I"HEI'I lelevizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion

32|Sherbimi Ehspaft sherbimizh b ndryshmea
33| Sherbiml  |Profesicna fe lira
34|5harblml  [3herbime te bera

v Totali | te ardhurave nga sherbimet

TOAL! (+1+11+IV+V) 7.169.00

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010 Nr. | te punesuarve

Me page der ne 19.000 lake
Me page nga 15.001 der ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 der ne 66 500 leke

Me page nga 66,501 deri ne B4 100 leke
Me page me le larte se 84.100 leke
Totali

L) = e =] =]

Adminstrator

Shenim: Kjo pasgyre ploiesohet edhe on-line, FATMIR POLISI
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SHOQERLIA “JODJON-PO"SHPK
NIPT LISO17601T

Librazhd me 25 Janar 2018

DEKLARATE ORTAKERIE

Deklarojme se Shogerija “JODJON-PO™ shpk Librazhd me NIPT L18017601T perbehet
nga NJE ORTAKE I VETEM.:

ADMINISTRATORI

FATMIR POLISI




Shogerija “JODJON-PO"SHPK

Date 25 Janar 2018

DEKLARATE

Deklaroj se Shogerija “JODJON-PO “SHPK me NIPT LI18017601T ka hartuar
pasqyrat financiare te vitit 2017 konform standarteve te kontabilitetit .

Hartuesi | pasgyrave financiare eshte z. Hysni Shalla , Kontabilist | Miratuar .

ADMINISTRATORI | SHOM)RISE
FATMIR POLISI
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